O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI QISHLOQ XO‘JALIGI VAZIRLIGI
HUZURIDAGI AGROSANOAT MAJMUI USTIDAN NAZORAT
QILISH INSPEKSIYASI BOSHLIGINING

BUYRUG‘I

2023-yil «27»  fevral S-3

“O‘zagroinspeksiya”ning korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha ichki lokal
hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish haqida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 21-dekabrdagi PF-269-son
Farmoni 20-bandi, 21-dekabrdagi PQ-447-son qarori 12-bandi va 2023-yil
25-yanvardagi PF-14-son Farmoni 10-bandi ijrosini ta’minlash maqsadida, Vazirlar
Mahkamasining  2019-yil 12-iyuldagi 575-son qarori bilan tasdiglangan
“O‘zagroinspeksiya” to‘g‘risidagi nizomning 17-band “j” kichik bandiga asosan

BUYURAMAN:

1. “Ofzagroinspeksiya”ning korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha ichki
lokal hujjatlariga ilovaga muvofiq o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritilsin.

2. Axborot tahlil, ijro intizomi va ma’muriy amaliyot boshqarmasi
(J.Mirsaidov) ushbu buyrugni “O‘zagroinspeksiya” markaziy apparati, hududiy
boshqarmalari, tumanlar (Quvasoy shahar) bo‘limalari va Qishloq xo‘jaligi
mahsulotlari sifatini baholash markaziga yetkazsin.

3. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilish boshligning birinchi o‘rinbosari
M.Rasulov zimmasiga yuklansin.

Boshliq é W/ A. Vaxabov

Toshkent sh.



“O‘zagroinspeksiya” boshlig‘ining
2023 yil 27- fevraldagi S-3-son buyrug‘iga

ILOVA

“O‘zagroinspeksiya”ning Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha ichki lokal
hujjatlariga kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar

1. “O‘zagroinspeksiya” boshlig‘ining 2021 yil 12 fevraldagi
“?O‘zagroinspeksiya” tizimida Korrupsiyaga oid huquqbuzaroliklarni oldini
olishga qaratilgan asosiy talablar va tamoyillarni belgilash to‘g‘risida”gi
S-4-son buyrug‘ida:

1-ilovaning:

nomi “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xofjaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasining korrupsiyaga qarshi
kurashish SIYOSATI” so‘zlari bilan almashtirilsin;

1-bob. Umumiy qoidalar 1 va 3-bandlaridagi “O‘zbekiston Respublikasi
Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish
inspeksiyasining” so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasining” so‘zlari
bilan almashtirilsin.

2-ilovaning:

nomi “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi va uning hududiy
bo‘linmalari tomonidan xodimlar bilan tuziladigan mehnat shartnomalariga kiritish
uchun korrupsiyaga qarshi qoidalar (korrupsiyaga qarshi shartlar)ning mazmuni
bo‘yicha ASOSIY SHARTLAR?” so‘zlari bilan almashtirilsin;

3-ilovaning:

nomi “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi va uning hududiy
bo‘linmalari tomonidan kontragentlar bilan tuziladigan shartnomalarga kiritish
uchun korrupsiyaga qarshi qoidalarning (korrupsiyaga qarshi kurashish shartlar)
mazmuni bo‘yicha ASOSIY SHARTLAR” so‘zlari bilan almashtirilsin;

4-ilovaning:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi va uning hududiy
bo‘linmalarining korrupsiyaga oid harakatlar to‘g‘risida axborot berish uchun aloqa
kanallari orqali kelib tushgan xabarlarni qabul qilish va qayta ishlash
REGLAMENTI” so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi va uning hududiy



bo‘linmalarining korrupsiyaga oid harakatlar to‘g‘risida axborot berish uchun aloga
kanallari orqali kelib tushgan xabarlarni qabul gilish va qayta ishlash
REGLAMENTTI” so‘zlari bilan almashtirilsin;

5-ilovaning;:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi va uning hududiy
bo‘linmalaridada korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati haqidagi hisobotni
shakllantirish va taqdim etish REGLAMENTI” so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi
Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat gilish
inspeksiyasi va uning hududiy bo‘linmalarida korrupsiyaga qarshi kurashish
tizimining holati haqidagi hisobotni shakllantirish va taqdim etish REGLAMENTI”
so‘zlari bilan almashtirilsin;

O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi Agrosanoat
majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi va uning hududiy bo‘linmalaridada
korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati haqidagi hisobotni shakllantirish va
taqdim etish REGLAMENTI 1-ilovada “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasida
korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi haqidagi hisobotning
NAMUNAVIY SHAKLI” so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishlog xo‘jaligi
vazirligi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasida
korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi haqidagi hisobotning
NAMUNAVIY SHAKLI” so‘zlari bilan almashtirilsin.

6-ilovaning:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat gilish inspeksiyasi tizimida
manfaatlar to‘qnashuvini boshqarish to‘g‘risida NIZOM” so‘zlari “O¢zbekiston
Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan
nazorat qilish inspeksiyasi tizimida manfaatlar to‘qnashuvini boshqarish to‘g‘risida
NIZOM?” so‘zlari bilan almashtirilsin;

7-ilovaning;:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat gilish inspeksiyasi tizimida
korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash USLUBIYATI” so‘zlari “O‘zbekiston
Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan
nazorat (qilish inspeksiyasi tizimida korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash
USLUBIYATI” so‘zlari bilan almashtirilsin;

8-ilovaning:



nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi tizimi xodimlari
uchun korrupsiyaga qarshi kurashish viy xavf-xatarlarni baholash USLUBIYATI”
so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi tizimida korrupsiyaviy xavf-
xatarlarni baholash USLUBIYATI” so‘zlari bilan almashtirilsin;

8-ilovaning nomi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi tizimi xodimlari uchun
korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha o‘gitishning NAMUNAVIY DASTURI”
so‘zlari “Ofzbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi tizimi xodimlari uchun
korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha o‘qitishning NAMUNAVIY DASTURI”
so‘zlari bilan almashtirilsin;

9-ilovaning:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi tizimida
korrupsiyaga qarshi tamyillar va talablarga rioya qilinishini monitoring va nazorat
qilish USLUBIYATI” so*zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo*jaligi vazirligi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi tizimida
korrupsiyaga qarshi tamyillar va talablarga rioya qilinishini monitoring va nazorat
qilish USLUBIYATI” so‘zlari bilan almashtirilsin;

2. “O‘zagroinspeksiya” boshlig‘ining 2021-yil 21-oktabrdagi
“Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tizimini joriy etishning ustuvor
vazifalarini o‘z vaqtida, to‘liq va sifatli amalga oshirish haqida”gi
S-12-son buyrug‘ida:

1-ilovaning:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi, uning hududiy
va tarkibly bo‘linmalarida kontragentlarni tekshirishga oid YO‘RIQNOMA”
so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat gilish inspeksiyasi, uning hududiy va tarkibiy
bo‘linmalarida kontragentlarni tekshirishga oid YO‘RIQNOMA” so‘zlari bilan
almashtirilsin;

I-bob. Umumiy qoidalar 1-bandidagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi”
so‘zlari  “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi” so‘zlari bilan almashtirilsin.



2-ilovaning;:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi, uning hududiy
va tarkibiy bo‘linmalariga ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo‘yicha
YO'RIQNOMA” so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi, uning hududiy
va tarkibiy bo‘linmalariga ishga qabul gilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo‘yicha
YO‘RIQNOMA” so‘zlari bilan almashtirilsin;

1-bob. Umumiy qoidalar 1-bandidagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi”
so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi” so‘zlari bilan almashtirilsin.

3-ilovaning:

nomi va unga ilovalardagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi, uning hududiy
va tarkibiy bo‘linmalari xodimlarining korrupsiyaviy hatti-harakatlari va odob-
ahloq qoidalarini buzish holatlari ustidan xizmat tekshiruvlari o‘tkazish bo‘yicha
REGLAMENT” so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi
huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi, uning hududiy
va tarkibiy bo‘linmalari xodimlarining korrupsiyaviy hatti-harakatlari va odob-
ahloq qoidalarini buzish holatlari ustidan xizmat tekshiruvlari o‘tkazish bo‘yicha
REGLAMENT?” so‘zlari bilan almashtirilsin;

1-bob. Umumiy qoidalar 1-bandidagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat gilish inspeksiyasi”
so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi” so‘zlari bilan almashtirilsin.



